

Getränke Oase

DIE GETRÄNKE KÖNNER

der **ZITRUSCH** der Woche, 18. bis 21.4.2018



Paderborner
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1l = 0,60 €)

5.99
zzgl. 3,10 € Pfand

Warsteiner
versch. Sorten
20 x 0,5/24 x 0,33l
(1l = 1,00/1,26 €)

9.99
zzgl. 3,10/3,42€ Pfand

Krombacher
versch. Sorten
20 x 0,5/24 x 0,33l
(keine 6er-Träger)
(1l=1,20/1,51€)

11.99
zzgl. 3,10/3,42€ Pfand

PAULANER
Seit 1634
Feinste Münchner Braunkunst

13.99
zzgl. 3,10€ Pfand

Weizen:
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
(1 Liter = 1,40€)

Benediktiner
Weissbräu

Hell
20 x 0,5l
(1l = 1,60 €)

15.99
zzgl. 3,10 € Pfand

Fanta
versch. Sorten
12 x 1l Liter
(1 Liter = 0,71€)

8.49
zzgl. 3,30 € Pfand

Coca-Cola **SPRITZ**

STEINSIEKER

Besonders reich an natürlichem Calcium
Über 620mg/l

3.99
zzgl. 3,30 € Pfand

Classic, Medium
12 x 0,7/0,75l
(1l = 0,48/0,44€)